CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 78312017

Súmula: 	Solicita 	providências do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais, Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize a operação tapa buraco na Serra
do Aracai, altura do n° 350 - Jardim
Rosemary/ltapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Sr. Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Municipais, a operação
tapa buraco na Serra do Aracai, altura do n° 350 - Jardim Rosemary,
neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Recebemos em nosso gabinete, moradores da rua citada
reclamando de buracos que vem tomando grandes proporções e
causando sérios transtornos e prejuízos a moradores e usuários da via,
além dos riscos inerentes à situação. Foto anexa.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inclua em seu
cronograma o pedido supra.

Sala das Sessões ,emvindo Moreira Nery, 08 de maio de 2017.

DERSDNÂVANH
ruxão do Táxi - PR)

Presidente

tE 1i"- '•-

O LO

Jose
-,
ofl

,r

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - J'lla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.spgov.br

84#

/
4 '

1Iij "

•. 	 •.. 	 •
• 	 -•

11

x~ w~ 0% ,
-

-

•

ów
/

1• 7
- •1

1

1
1

1 	Pt4
'\•

1 	 -